



جمهوری اسلامی ایران
سازمان ملی استاندارد ایران
اداره کل استاندارد استان سمنان

ویژه اداره کل استاندارد سمنان

ماهنامه استاندارد استان سمنان



سال اول - شماره ۱۵ - اسفند ۱۴۰۲

کاری از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان



جلسه کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در استاندارد سمنان تشکیل شد



سازمان ملی استاندارد ایران رتبه اول را در منطقه کسب کرد



اجرای طرح ویژه عیدانه استاندارد، از ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۳



طرح نظارت بر صحت عملکرد وسایل توزین و سنجش مورد استفاده در داد و ستد عمومی



جلسه شورای استاندارد استان در سال ۱۴۰۲ برگزار گردید



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ماهنامه استاندارد استان سمنان

کاری از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان

فهرست

صفحه	
۳	جلسه کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در استاندارد سمنان تشکیل شد
۴	از کارمند جوان اداره کل استاندارد استان سمنان تقدیر شد
۴	جلسه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با حضور امام جماعت اداره کل برگزار گردید
۴	جلسه حلقه صالحین با موضوع جهاد تبیین و حضور در انتخابات در اداره کل استاندارد سمنان برگزار گردید
۵	سازمان ملی استاندارد ایران رتبه اول را در منطقه کسب کرد
۵	اولین نشست تخصصی در راستای اجرای طرح عیدانه ۱۴۰۳ تشکیل شد
۵	کاشت نهال به مناسبت روز درختکاری در محوطه اداره کل استاندارد استان سمنان
۶	اجرای طرح ویژه عیدانه استاندارد، از ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۳
۶	طرح نظارت بر صحت عملکرد وسایل توزین و سنجش مورد استفاده در داد و ستد عمومی
۷	گفتگوی زنده سرپرست اداره کل استاندارد استان در برنامه رادیویی «صبح بخیر» صدا و سیما مرکز سمنان
۷	بازدید از واحدهای تولیدی پارسا فرایند سوخت و پارس سوخت فرایند در شهرستان گرمسار
۷	بازرسی و گشت مشترک از واحد تولیدی آکام واقع در شهرستان گرمسار
۸	جلسه شورای استاندارد استان در سال ۱۴۰۲ برگزار گردید
۸	سرپرست اداره کل استاندارد استان با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان دیدار کردند
۸	رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان با سرپرست اداره کل دیدار کردند
۹	تقدیر استاندار استان سمنان از سرپرست اداره کل استاندارد استان
۹	سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان از امام جماعت اداره کل تقدیر و تجلیل به عمل آورد
۹	تشدید طرح نظارت بر مواد غذایی پر مصرف رمضان در ماه رمضان در طرح عیدانه استان

طراحی و صفحه آرایی:

SEM NAN FARDA

سمنان فردا

۰۹۳۶۹۰۵۱۱۰۳

تلفن: ۰۲۳-۳۳۳۷۰۸۸۱-۲ فکس: ۰۲۳-۳۳۳۷۱۲۴۹

پست الکترونیکی: semnan@inso.gov.ir نشانی اینترنتی: semnan.inso.gov.ir

کانال ارتباطی: ble.ir/StandardSemnan

نشانی: سمنان - ضلع جنوبی میدان استاندارد - اداره کل استاندارد استان سمنان کدپستی ۳۵۱۵۹-۸۳۵۹۱



من تأکید میکنم، اصرار میکنم، از همه‌ی ملت ایران درخواست میکنم، بروید به سمت مصرف تولیدات داخلی؛ این کار کوچکی نیست، این کار کم‌اهمیتی نیست؛ این یک کار بزرگ است. البته دستگاه‌های حکومتی و دولتی - دولتی به معنای عام - در این جهت وظیفه‌ی مضاعف دارند. فلان وزارتخانه، فلان سازمان، فلان اداره وقتی میخواهد جنس داخلی خودش را تأمین کند، مطلقاً باید از جنس خارجی استفاده نکند؛ بروند سراغ تولیدات داخلی، همه‌ی ملت ما در واقع مصرف‌کننده‌اند. مردم محصولات داخلی را مصرف کنند که من روی این بارها و بارها تکیه کردم همه سعی بکنند محصولات داخلی را مصرف بکنند، کارگر ایرانی را حمایت بکنند، کارگاه تولیدی داخلی را با مصرف کردن محصولات آن رونق بدهند.



سازمان استاندارد مدعی العموم کیفیت و مدافع حق الناس است

سازمان استاندارد موظف است، همزمان با اجبار تولیدکنندگان کالا و ارائه‌کنندگان خدمات به اخذ گواهی استاندارد، زیرساخت‌های لازم را نیز برای تسریع و تسهیل ارائه‌گواهی‌های فنی و علمی استاندارد تأمین کند تا باعث معطلی غیرمعارف تولیدکننده نشود. همچنین در نظر گرفتن مقدمات موجود در کنار تأکید بر ارتقای کیفیت و رعایت همه شاخص‌های استاندارد و نیز اعمال زمان‌بندی در ارتقای کیفی، می‌تواند تولیدکنندگان را در این مسیر تشویق و یاری کند.



انتخابات متعلق به کل ارکان نظام جمهوری اسلامی است

سید محمد رضا هاشمی استاندار سمنان در خصوص انتخابات عنوان نمود: برگزاری انتخابات به عنوان یک حق، متعلق به کل نظام جمهوری اسلامی است و ما نیز وظیفه داریم بر اساس عمل به مَر قانون، توجه به اصل بی طرفی و رعایت حق الناس، زمینه حضور و مشارکت حداکثری را فراهم کنیم. وی با اشاره به اینکه انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، نخستین مشارکت مردمی در دولت سیزدهم است، ابراز کرد: این نخستین انتخابات بعد از نا آرامی‌های سال ۱۴۰۱ است، مردم ایران اسلامی باید به همه بدخواهان نظام بفهمانند، پای نظام، انقلاب و رهبر معظم انقلاب ایستاده‌اند. هاشمی با بیان اینکه آینده‌نگری رهبر معظم انقلاب بسیار تأثیر گذار است، ابراز کرد: تقوا، دینداری، ولایتمداری و همچنین ولایت پذیری از ویژگی‌های برجسته مردم استان سمنان است.



سامانه مردم دار بستر الکترونیکی رسیدگی به گزارشات، درخواست ها و نظرات شهروندان، برای دادخواهی مردم در کیفی گرای محصولات و خدمات است. شهروندان می توانند گزارش مربوط به تخلفات در حوزه کالا، خودرو، خدمات (آسانسور، تجهیزات تفریحی، جایگاه سوخت)، نهادهای ارزیابی انطباق و همچنین انتقادات و پیشنهادات خود را به صورت غیر حضوری به اطلاع متولیان امر رسانده و ارتقای کیفیت زندگی خود را مطالبه کنند.

شهروندان می توانند با مراجعه به سامانه «مردم دار» به نشانی 1517.inso.gov.ir گزارش مربوط به تخلفات کیفی در حوزه کالا، خدمات و نهادهای ارزیابی انطباق را اطلاع دهند. درگاه الکترونیکی مردم دار به نشانی فوق این امکان را برای شهروندان فراهم آورده تا نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود را با الصاق عکس، ویدیو یا صدا در حوزه های مختلف از طریق شماره تماس ۱۵۱۷ یا شماره پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷ ثبت و پیگیری نماید



**منافع ملی و افق روشن آینده ما
وابسته به «امید» و «ایمان» است**



پیام تبریک سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان به مناسبت نوروز ۱۴۰۳

اینجانب فرارسیدن عید نوروز و بهار پرتراوت و تقارن مبارک آن با بهار قرآن و ماه رحمت و مغفرت را تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و امیدوارم با استعانت از ذات لایزال الهی و در سایه توجهات حضرت بقیه‌الله الاعظم (عج) و با پیروی از رهنمودهای داهیانه و حکیمانانه رهبر معظم انقلاب اسلامی و با تاسی از شعار محوری سال تحت عنوان جهش تولید با مشارکت مردم ضمن انسجام کاری بیشتر، همدلی، همفکری و هم‌افزایی سالی پربرکت در مسیر خدمت به ایران اسلامی داشته باشیم.

بهار تجلی‌گاه اراده الهی در رویش و شکوفایی طبیعت است و پیامی از سوی خدای مهربانی‌ها به آدمی برای رستن از خود و پیوستن به اوست و نوروز آغاز تغییر دوباره نگاه، تحول حال به بهترین احوال و نجوای دلنشین و تبلور عنایات رب جلیل برای شکفتن نو میباشد. امسال نیز تقارن بهار طبیعت با بهار بندگی و ماه رمضان نوید دهنده سالی خوش است تا با عبادات سحرگاهی و روزه ماه مبارک در شکوفایی فصل بهار، بندگی و خلوص را به منصفه ظهور برسانیم.



جلسه کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در استان سمنان تشکیل شد

ایران حسب مورد تشکیل و بدو به موارد مذکور در این قانون رسیدگی می‌کند و با ملاحظه شرایط و امکانات خاکی و دفعات تخلف در صورت احراز جرم مراتب را به مرجع قضائی ذیصلاح ارجاع می‌کند. در غیر این صورت با تذکر و اخطار، اقدام به اخذ تعهد، جریمه، تعطیل واحد تولیدی یا خدماتی، جمع‌آوری محصول از سطح بازار، الزام به بهسازی و اصلاح، فروش و امحای کالا می‌نماید. بر اساس این گزارش: تصمیمات کمیسیون ظرف مدت سی روز پس از ابلاغ در مراجع قضائی ذیصلاح قابل اعتراض خواهد بود در غیر این صورت تصمیمات کمیسیون قطعی محسوب می‌گردد.

در روز سه شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲، جلسه کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در سال جاری به منظور رسیدگی به پرونده ۸ واحد تولیدی که اقدام به تولید کالای با کمیت و کیفیت پایین‌تر از استاندارد ملی ایران نموده اند تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان، بر اساس ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، کمیسیونی مرکب از یکی از قضات دادگستری به انتخاب رئیس قوه قضائیه، مدیرکل استاندارد استان و نماینده سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و نماینده اتاق‌های بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی، تعاون مرکزی و اصناف





جلسه حلقه صالحین با موضوع جهاد تبیین و حضور در انتخابات در اداره کل استاندارد سمنان برگزار گردید

به مناسبت اعیاد شعبانیه و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، جلسه حلقه صالحین با حضور آقای دکتر میر، مدرس دانشگاه و از اساتید برجسته در حوزه جهاد تبیین در جمع بسیجیان، همکاران و با حضور سرپرست اداره کل، با موضوع روشنگری، رفع شبهات و مشارکت فعال در انتخابات در محل سالن جلسات اداره کل تشکیل گردید. دکتر میر، ضمن تبریک چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد فرخنده شعبان، با موشکافی ابعاد نگاه بیگانه از گذشته تا امروز نسبت به تبیین اهداف دشمن پرداختند و ضمن تاکید بر ارکان چهارگانه سخنان رهبری در مورد حضور در انتخابات، رکن پایداری و تأمین امنیت را بسیار حایز اهمیت دانستند و با دعوت از همکاران در جهت تبیین موضوع و فراخواندن دوستان و آشنایان به حضور در پای صندوق‌های رأی خواهان از بین رفتن اهداف پلید دشمنان نظام گردید.



از کارمند جوان اداره کل استاندارد استان سمنان تقدیر شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان، همزمان با ولادت حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان، در روز سه شنبه مورخ یک اسفند ماه ۱۴۰۲، مراسمی با عنوان جشنواره جوان برتر با حضور مسئولان لشکری و کشوری در دانشگاه سمنان برگزار شد. این مراسم در راستای تجلیل از جوانان برتر دستگاه‌های اجرایی استان و براساس ابلاغ اداره کل ورزش و جوانان استان مطابق با دستورالعمل ابلاغی به ادارات استان و با دارا بودن شرایط و تکمیل فرم‌های مربوطه، توسط کارکنان دستگاه انجام شده است. در این مراسم که تمامی جوانان برتر دستگاه‌های دولتی استان حضور داشتند، از سعید ابراهیم‌پور به عنوان جوان برتر استاندارد استان با اهدای لوح و تندیس تقدیر شد. این تجلیل با هدف رشد انگیزه جوانان و ارتقای نشاط، امید به آینده، خود باوری و هویت بخشی، سالانه انجام می‌پذیرد.



جلسه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با حضور امام جماعت اداره کل برگزاری گردید

جلسه‌ای در خصوص حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با حضور حجت الاسلام بیدختی امام جماعت اداره کل برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان در آستانه میلاد حضرت مهدی (عج)، در روز شنبه مورخ ۵ اسفند ۱۴۰۲، جلسه‌ای با حضور امام جماعت اداره کل حاج آقای بیدختی، سرپرست اداره کل و تعداد زیادی از کارکنان مجموعه در راستای تشویق به ازدواج و فرزند آوری برگزار شد. حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای بیدختی در ابتدای مراسم به تشریح وضعیت جمعیت کشور و افزایش احتمالی تعداد سالمندان، در سنوات آتی پرداخت و بر لزوم بازنگری در اهمیت امر ازدواج و تشویق زوج‌های جوان به فرزند آوری با بیان روایات و احادیث نبوی اشاره و به اهمیت، توجه و نگاه این امر در اسلام به عنوان یک موهبت الهی و صیانت از سلامت جامعه در آینده، تاکید نمود.





اولین نشست تخصصی در راستای اجرای طرح عیدانه ۱۴۰۳ تشکیل شد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان، در روز سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، اولین نشست تخصصی در راستای عملیاتی نمودن طرح عیدانه در محل سالن جلسات اداره کل برگزار گردید. این نشست با حضور کارشناسان مرتبط در امر بازرسی و نظارت در خصوص اجرای طرح عیدانه در جهت برنامه ریزی برای بازدید از مراکز اقامتی و رفاهی و پایانه های مسافربری، فرودگاه ها و ... انجام شد. این طرح با هدف احقاق حقوق عامه مردم، خدمت رسانی شایسته، فرهنگ سازی و پاسخگویی مسئولانه و شفاف در قبال ذینفعان استاندارد پیش از حلول ماه مبارک رمضان و آغاز سال نو باهدف ارزیابی انطباق خدمات از لحاظ ایمنی، بهداشت و سلامت عمومی توسط ادارت کل استاندارد استانها با در نظر داشتن اهدافی از جمله: بازسازی روحیه ملی، توسعه شادی در میان آحاد جامعه، صیانت از ایمنی، سلامت و احقاق حقوق مردم و جلب اعتماد عمومی و اطمینان آفرینی اجرا خواهد شد.



کاشت نهال به مناسبت روز درختکاری در محوطه اداره کل استاندارد استان سمنان

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان: در روز سه شنبه همزمان با ۱۵ اسفند، روز ملی درختکاری و آغاز هفته منابع طبیعی و با هدف تقویت فرهنگ اهمیت دادن به درخت و گیاه، در محوطه اداره کل استاندارد استان سمنان توسط سرپرست، معاونت استانداری و آموزش، مسئول حراست و دیگر همکاران اداره کل نهال کاشته شد. یادآور می شود امروزه با صنعتی شدن جوامع بشری درختان نقش مهم تری در زندگی بشر ایفا می کنند، این نعمت الهی از یک سو مقدمات پیشرفت بیشتر صنعت و فناوری را موجب می شوند و از سوی دیگر به منزله ریه های یک شهر تلقی شده و نقش مهمی در تأمین سلامت اعضای جامعه ایفا می کنند.



سازمان ملی استاندارد ایران رتبه اول را در منطقه کسب کرد

سازمان ملی استاندارد ایران برای دومین سال پیاپی توانست در نظام استانداردسازی دنیا صعود کند و رتبه پنجم آسیا و رتبه نخست را در منطقه کسب کند.

طبق گزارش نهادهای بین المللی، سازمان ملی استاندارد ایران در بین ۱۶۸ کشور عضو سازمان بین المللی استاندارد با ۲ پله صعود در جایگاه بیستم نظام استانداردسازی دنیا قرار گرفت.

دکتر مهدی اسلام پناه، رییس سازمان ملی استاندارد ایران، این افتخار بین المللی را به مردم عزیز ایران تبریک گفت و اظهار داشت: این سازمان در ۱۰۰ سالگی خود توانست به همت تلاشگران عرصه نظام استانداردسازی کشور، تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی و مساعدت رییس دولت مردمی سیزدهم در این جایگاه بین المللی قرار گیرد.

رییس سازمان ملی استاندارد ایران با اشاره به قرار گرفتن این سازمان در جایگاه نخست منطقه، افزود: خوشبختانه در این رتبه بندی با پشت سرگذاشتن کشورهای اتریش و برزیل رتبه بیستم دنیا، بعد از کشورهای چین، ژاپن و کره جنوبی و هند در جایگاه ۵ آسیا قرار بگیریم که در صد سال اخیر بهترین رتبه کشور در زمینه استاندارد است.

دبیرشورای عالی استاندارد با بیان اینکه، پشت سرگذاشتن کشورهای قوی در نظام استاندارد سازی با توجه به شرایط تحریم های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران نیازمند کاری جهادی بود تصریح کرد: سازمان ملی استاندارد ایران امروزه مسئولیت ۵ کمیته بین المللی، راهبری ۱۳۱ استاندارد بین المللی و عضویت در ۷۰۲ کمیته فنی و تخصصی را دارد و توانست طی دو سال اخیر با همتی مضاعف برای دومین سال پیاپی رقبای خود را پشت سرگذارد.

دکتر اسلام پناه با بیان اینکه نظام استاندارد سازی کشور در مسیر درستی قرار گرفته است افزود این سازمان مردمی با برنامه ریزی های راهبردی در دوره تحولی خود و همراهی اعضای شورای عالی استاندارد روز به روز پیشرفت خواهد کرد.





طرح نظارت بر صحت عملکرد وسایل توزین و سنجش مورد استفاده در داد و ستد عمومی

اجرای طرح ویژه عیدانه استاندارد، از ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۳

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان، مجید حیدریان، سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان از اجرای طرح نظارت بر صحت عملکرد وسایل توزین و سنجش مورد استفاده در داد و ستد عمومی ویژه ماه مبارک رمضان و آغاز سال جدید در این استان همزمان با روزهای پایان سال خبر داد.

مجدید حیدریان، سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان اظهار کرد: این اداره کل در نظر دارد در جریان اجرای «طرح نظارت مضاعف» از صنفی که در صورت عدم صحت عملکرد ترازوهای آنها، تأثیر بیشتری در از بین رفتن حقوق عامه مردم وجود دارد، بازدید و نسبت به آزمون وسایل سنجش و اندازه‌گیری آن‌ها اقدام کند.

سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان تصریح کرد: طرح ویژه نظارت مضاعف بر صحت عملکرد تمامی وسایل توزین و سنجش مورد استفاده در داد و ستد عمومی و مورد استفاده اصناف، همزمان با در پیش بودن ماه مبارک رمضان با توجه به پیش‌بینی افزایش سطح مبادلات تجاری در بازار و به ویژه بازار مواد غذایی در روزهای منتهی به سال جدید و ضرورت نظارت مضاعف بر صحت عملکرد تمامی وسایل توزین و سنجش اصناف اجرا می‌شود.

حیدریان تصریح کرد: این اصناف شامل صنف شیرینی و قنادی (به ویژه اجرای طرح خالص فروشی)، آجیل و خشکبار، میوه و تره‌بار، قصابی و پروتئین، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، سوپر مارکت و ... است. وی خاطرنشان کرد: بر اساس ماده ۱۲ قانون «تقویت و توسعه نظام استاندارد»، کنترل، نظارت و آزمایش ادواری اوزان و مقیاس‌ها و وسایل سنجش از مهمترین وظایف سازمان ملی استاندارد ایران بوده و این اداره کل نیز به منظور جلوگیری از تضییع حقوق عموم شهروندان، تمام امکانات خود را بسیج خواهد کرد.

وی افزود: با توجه به نزدیک شدن به ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز و افزایش تقاضای عمومی جهت تهیه بسیاری از کالاها در روزهای پایانی سال و ایام تعطیلات نوروزی و همچنین انجام سفرهای زیارتی و سیاحتی و لزوم کنترل و نظارت بیشتر بر وضعیت بازار کالا، خصوصاً کالاهای اولویت‌دار و اقلام پر مصرف «طرح نظارتی ویژه ماه مبارک رمضان و آغاز سال جدید» با هدف ایجاد آرامش در فضای روانی جامعه در این ایام و پایش مستمر بازار عرضه، تشدید بازرسی و نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدی و توزیعی از سوی این اداره کل از تاریخ بیستم اسفندماه سال جاری در سطح استان سمنان اجرا می‌گردد.

سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان تأکید کرد: درگاه الکترونیکی مردم‌دار به نشانی 1517.inso.gov.ir این امکان را برای شهروندان فراهم کرده تا نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود را با الصاق عکس، ویدیو یا صدا در حوزه‌های مختلف ارسال نمایند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان: مجید حیدریان، سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان عنوان نمود: با عنایت به سیاست‌های تحولی سازمان ملی استاندارد و اهتمام در ارج نهادن به فرصت تلاش خالصانه و ارتقای خدمت بی منت و توجه هر چه بیشتر بر موضوع کیفیت خدمات ارائه شده به مردم شریف ایران اسلامی و همچنین در راستای تحقق ماده ۱۷ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد که به موجب آن سازمان موظف است نسبت به ارزیابی انطباق کالاهای ساخت داخل، وارداتی و نیز خدماتی که از لحاظ ایمنی، بهداشت و سلامت عمومی حائز اهمیت می‌باشند اقدام نماید.

موضوع اجرای طرح عیدانه برای سومین سال با تمرکز بر خدمات ارائه شده در ماه مبارک رمضان و نوروز (از تاریخ ۱۵ اسفند لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۳) و با رویکرد نوین هوشمند سازی در دستور کار این سازمان قرار گرفته است.

این طرح با هدف احقاق حقوق عامه مردم، خدمت‌رسانی شایسته، فرهنگ سازی و پاسخگویی مسئولانه و شفاف در قبال ذینفعان استاندارد پیش از حلول ماه مبارک رمضان و آغاز سال نو طرح نظارتی عیدانه را باهدف ارزیابی انطباق خدمات از لحاظ ایمنی، بهداشت و سلامت عمومی توسط ادارت کل استاندارد استانها با در نظر داشتن اهدافی از جمله: بازسازی روحیه ملی، توسعه شادی در میان آحاد جامعه، صیانت از ایمنی، سلامت و احقاق حقوق مردم و جلب اعتماد عمومی و اطمینان آفرینی اجرا خواهد شد.

حیدریان افزود: سازمان ملی استاندارد ایران و به تبع آن این اداره کل به عنوان دستگاه نظارتی و حاکمیتی جهت فراهم کردن بسترهای لازم برای آرامش خاطر و اطمینان ذینفعان در ایام نوروز طرح عیدانه را در استان اجرا می‌کند. طرح عیدانه در چندین محور در سطح استان اجرا می‌شود که شامل (بازرسی از خدمات مراکز اقامتی هتل، هتل آپارتمان، زائر سرا)، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و تره بار، خشکبار و عرضه شیرینی، رستوران و قهوه‌خانه، خدمات قالیشویی، خدمات اتوبوسرانی، خدمات راه آهن و خدمات فرودگاهی می‌باشد.

وی با اشاره به اینکه از هم اکنون برنامه آگاهی بخشی به مردم از طرق مختلف، در حال انجام است، افزود: بازرسان این اداره کل با همکاری دستگاه‌های اجرایی دیگر از هم اکنون تا پایان نوروز تمرکز ویژه‌ای به خصوص بر روی مواد غذایی و سایر کالاها مصرفی عموم شهروندان در این ایام خواهند داشت.

وی در پایان خاطرنشان کرد: آگاهی داشتن و مصرف کالای با کیفیت و سالم و استفاده از خدمات کیفی و استاندارد، حق همه شهروندان است و تولید کنندگان، عرضه‌کنندگان و خدمات‌دهندگان باید برای جلب رضایت مشتریان خود در راستای تولید و عرضه چنین کالاها و خدماتی به صورت مضاعف اقدام کنند.



بازدید از واحدهای تولیدی پارسا فرایند سوخت و پارس سوخت فرایند در شهرستان گرمسار

«بازرسی و نمونه برداری از واحدهای تولیدی پارسا فرایند سوخت و پارس سوخت فرایند در شهرستان گرمسار توسط نماینده دفتر تخصصی نظارت بر اجرای استاندارد صنایع غیر فلزی سازمان ملی استاندارد انجام شد.»

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان:

با حضور سرکار خانم مهندس رادی، نماینده دفتر تخصصی نظارت بر اجرای استاندارد صنایع غیر فلزی به همراه اعضای محترم گروه و رئیس اداره استاندارد شهرستان گرمسار و کارشناسان مرتبط این اداره کل از واحدهای تولیدی عامل کاهنده NOX (ادبلو) پارس سوخت فرایند گرمسار و پارسا فرایند سوخت واقع در شهرک صنعتی گرمسار و حاجی آباد انجام و از خط تولید و آزمایشگاه به صورت کامل بازدید به عمل آمد.

در پایان بازدید، راهکارهای سازنده و کارآمد در راستای اجرای هر چه بهتر قوانین و مقررات استاندارد به واحد مربوطه ارایه گردید.



گفتگوی زنده سرپرست اداره کل استاندارد استان در برنامه رادیویی «صبح بخیر» صدا و سیما مرکز سمنان

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان:

مجید حیدریان، سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان، در برنامه زنده رادیویی، «صبح بخیر» صدا و سیما مرکز سمنان شرکت کرد. این مصاحبه در روز پنج شنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ در راستای اجرای طرح عیدانه ۱۴۰۳ انجام شد.

حیدریان در این مصاحبه خبری در خصوص اجرای طرح عیدانه گفت: سازمان ملی استاندارد ایران و به تبع آن این اداره کل به عنوان دستگاه نظارتی و حاکمیتی جهت فراهم کردن بسترهای لازم برای آرامش خاطر و اطمینان ذینفعان در ایام نوروز طرح عیدانه را در استان اجرا می کند. طرح عیدانه در چندین محور در سطح استان اجرا می شود که شامل (بازرسی خدمات مراکز اقامتی (هتل، هتل آپارتمان، زائر سرا) - پایانه های مسافربری (فرودگاهها، پایانه قطار مسافربری، پایانه اتوبوس برون شهری) - فروشگاههای زنجیره ای، مراکز پذیرایی و رستورانها، میادین میوه و تره بار، مراکز فروش شیرینی و آجیل می باشد که بازرسان این اداره کل با همکاری دستگاه های اجرایی دیگر از هم اکنون تا پایان نوروز تمرکز ویژه ای به خصوص بر روی مواد غذایی و سایر کالاها مصرفی عموم شهروندان در این ایام خواهند داشت.

حیدریان در پایان افزود: زمان اجرای این طرح از تاریخ ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ می باشد که به صورت یکپارچه در سراسر کشور در حال انجام می باشد.

بازرسی و گشت مشترک از واحد تولیدی آکام واقع در شهرستان گرمسار

بازرسی و گشت مشترک ایمنی از واحد تولیدی پترو پالایش آکام واقع در شهرک صنعتی فجر گرمسار انجام شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان: بازرسی و گشت مشترک ایمنی با حضور کارشناسان اداره استاندارد شهرستان گرمسار، نماینده اداره کار استان و شهرستان، هلال احمر شهرستان گرمسار، نماینده اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان گرمسار و اداره بهداشت شهرستان در اسفند ۱۴۰۲ انجام شد.

گشت مشترک و بازرسی از واحد تولیدی پتروپالایش آکام، تولید کننده فراورده ها و مشتقات نفتی در راستای اجرای مقررات و استانداردهای ایمنی و بهبود شرایط و محیط کار انجام گردید.





سرپرست اداره کل استاندارد استان با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان دیدار کردند

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان: مجید حیدریان در روز یکشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ با مالکی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان دیدار کردند. در این دیدار، حیدریان سرپرست اداره کل استاندارد استان، در خصوص کلیه فعالیت های استاندارد، اهم وظایف استاندارد در حوزه استانداردسازی، نظارت، بازرسی، نمونه برداری و ... مطالبی مطرح کردند و در مورد مشکلات اداره کل اعم از اعتبارات هزینه ای، کمبود نیروی انسانی و اعتبارات عمرانی در اداره کل به بحث و گفتگو پرداختند. در پایان دکتر مالکی، با ارایه موارد و نقطه نظرات و قول مساعد در راستای همکاری با این اداره کل در جهت رفع مشکلات کارکنان و اعتبارات هزینه ای مطالبی عنوان نمودند.



رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان با سرپرست اداره کل دیدار کردند

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان، در روز سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲، داود مداح، رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان با مجید حیدریان، سرپرست اداره کل دیدار کردند. در این دیدار طرفین به بیان مواردی پیرامون همکاری دو جانبه در جهت تجهیز و راه اندازی آزمایشگاههای همکار در پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان و همچنین راه اندازی آزمایشگاه مصنوعات طلا در آن پارک و اجرای مفاد تفاهم نامه منعقد شده فی ما بین پارک علم و فناوری دانشگاه سمنان و اداره کل استاندارد استان سمنان به گفتگو پرداختند.



جلسه شورای استاندارد استان در سال ۱۴۰۲ برگزار گردید

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان در روز شنبه ۱۹ اسفند ماه ۱۴۰۲، جلسه شورای استاندارد استان به ریاست استاندار محترم جناب آقای دکتر سید محمد رضا هاشمی، دکتر محمد رضا صادقی، معاونت دفتر هماهنگی امور اقتصادی، حسن ترکمانی، مدیرکل دفتر فنی استانداری سمنان و مدیران مدعو دستگاههای اجرایی استان در محل سالن غدیر استانداری سمنان برگزار گردید. در این جلسه ابتدا مجید حیدریان، سرپرست اداره کل به بیان گزارش عملکرد یکساله اداره کل استاندارد استان پرداخت و در این راستا به معرفی مهم ترین شاخص ها و فعالیتهای سازمان ملی استاندارد ایران در سال ۱۴۰۲ در دولت مردمی پرداخت. دکتر محمدرضا هاشمی، استاندار استان سمنان در سخنان خود عنوان نمود: مقوله پروانه کاربرد نشان حلال به منظور صادرات به کشورهای اروپایی و استاندارد سازی در حوزه مباحث داخلی در راستای تامین امنیت و سلامت آحاد اقشار جامعه از مواردی است که باید به صورت ویژه مدنظر شورای استاندارد باشد. استاندار سمنان افزود: اجرای مطلوب و استاندارد واحدهای مسکونی در نهضت ملی مسکن از دیگر مواردی است که باید در بحث دستور کار شورای استاندارد و اداره کل استاندارد به صورت مستمر باشد. در پایان سخنان هاشمی اظهار داشت: در بحث کم فروشی و غیر استاندارد بودن احتمالی در حوزه نازل های جایگاه های عرضه سوخت در استان مواجه نیستیم اما ضرورت دارد تا نظارت در این حوزه با جدیت انجام گیرد. در پایان این جلسه در جهت پیگیری پنج دستور کار اعم از استانداردسازی آسانسور دستگاه های دولتی و عمومی، معاینه فنی موتورخانه و ارایه راهکارهایی جهت بهینه سازی مصرف انرژی و افزایش بهره وری در دستگاههای اجرایی، صدور پروانه دانش نماد یا گواهینامه دانش بنیان برای محصولات دانش بنیان، ضرورت استفاده از بتن استاندارد در طرح نهضت ملی مسکن و اجرای ماده ۱۶ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد اعضا به بحث و تبادل نظر پرداختند و مواردی جهت اجرایی شدن این موارد به تصویب رسید.





سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان از امام جماعت اداره کل تقدیر و تجلیل به عمل آورد

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان: در روز شنبه مورخ ۲۶ اسفند ۱۴۰۲، همزمان با اقامه نماز ظهر و عصر در نمازخانه اداره کل، با حضور سرپرست و رئیس شورای اقامه نماز اداره کل، از امام جماعت اداره کل تقدیر بعمل آمد. مجید حیدریان، سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان، همزمان با پنجمین روز از ماه مبارک رمضان ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات کارکنان و نمازگزاران، بر توسعه و ترویج هرچه بیشتر فرهنگ نماز و برگزاری نماز جماعت تاکید نمود و سپس در پایان نماز جماعت، از زحمات و تلاش‌های یک ساله حاج آقای بیدختی با اهدای لوح در برگزاری هرچه بهتر و باشکوه تر نماز جماعت تشکر و قدردانی کرد.



تشدید طرح نظارت بر مواد غذایی پر مصرف رمضان در ماه رمضان در طرح عیدانه استان

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان: مجید حیدریان، سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان عنوان نمود: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال نظارت بازرسان استاندارد بر مراکز عرضه و فروش کالا شدت می گیرد. وی افزود: با توجه به ورود مسافران نوروزی به استان و عرضه کالا و ارائه خدمات در حجم وسیع‌تری از سایر اوقات سال برای حفاظت و صیانت از سلامت و ایمنی شهروندان بازرسان استاندارد براساس یک طرح ویژه نظارتی، بازرسی‌های خود را در مراکز عرضه و ارائه خدمات شدت می بخشند. حیدریان اظهار داشت: موضوع اجرای طرح عیدانه برای سومین سال با تمرکز بر خدمات ارائه شده در ماه مبارک رمضان و نوروز (از تاریخ ۱۵ اسفند لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۳) و با رویکرد نوین هوشمند سازی در دستور کار این سازمان قرار گرفته است و تا ۱۵ فروردین بازرسان استاندارد به صورت مضاعف در این امر اهتمام ویژه خواهند داشت.



تقدیر استاندار استان سمنان از سرپرست اداره کل استاندارد استان

در روز سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ در محل سالن یادگار امام استانداری سمنان، از سرپرست اداره کل در راستای مشارکت در نمایشگاه روایت پیشرفت و معرفی خدمات کسب و کار تجلیل به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان، سید محمد رضا هاشمی استاندار محترم سمنان با اهداء لوح سپاس به مجید حیدریان، سرپرست اداره کل استاندارد استان سمنان از حضور در نمایشگاه روایت پیشرفت و معرفی خدمات کسب و کار و ارائه خدمات این اداره کل در استان تقدیر و تشکر کرد. در بخشی از این تقدیر آمده است:

بدینوسیله بر خود فرض می‌دانم از تلاش‌های ارزشمند جنابعالی در خصوص برگزاری نمایشگاه روایت پیشرفت و معرفی خدمات کسب و کار که با حضور مدیران ارشد کشوری و استانی و با شرکت دستگاه‌های اجرایی و بخش‌های دولتی و خصوصی برگزار گردید تقدیر و تشکر نمایم.

لازم به ذکر است: اولین نمایشگاه روایت پیشرفت و معرفی خدمات کسب و کار همزمان با دهه مبارک فجر و با حضور بیش از ۴۰ دستگاه اجرایی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی سمنان برگزار شد.



زندگی با آیه ها

حفظ و تبيين، زندگي با آيات قرآن كريم

چرا حفظ؟

حفظ قرآن باعث تقویت حافظه، تمرین دقت و وسعت دایره لغات می‌گردد. همچنین با حفظ قرآن می‌توان به راحتی آیات را در مواقع نیاز به یاد آورد و در سخنرانی‌ها و مناظرات استفاده کرد.

نکته برای حفظ قرآن

برای حفظ قرآن باید کلاس‌های تخصصی قرآنی در جامع‌های اسلامی تشکیل شود. به خصوص کلاس‌ها به رایج ترین اشکال، مشرفان و آشنایان عمومی این همای قرآنی صورت گیرد. باید این امر در قرآن با روش‌های نوین و با استفاده از ابزارهای نوین آموزشی صورت گیرد.

برخی اقدامات و پیشنهادات

- تعمیر و بازسازی مراکز قرآنی
- تعمیر و بازسازی مراکز قرآنی
- تعمیر و بازسازی مراکز قرآنی
- تعمیر و بازسازی مراکز قرآنی

اهدای قرآن و پیشنهاد

اهدای قرآن به کودکان و نوجوانان، به خصوص در ایام نوروز و به مناسبت ولادت پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) می‌تواند به عنوان یک کار خیر و نیکوکارانه تلقی شود.

مراکز قرآنی و پیشنهاد

تعمیر و بازسازی مراکز قرآنی، به خصوص در ایام نوروز و به مناسبت ولادت پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) می‌تواند به عنوان یک کار خیر و نیکوکارانه تلقی شود.

مراکز قرآنی و پیشنهاد

تعمیر و بازسازی مراکز قرآنی، به خصوص در ایام نوروز و به مناسبت ولادت پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) می‌تواند به عنوان یک کار خیر و نیکوکارانه تلقی شود.

علامت استاندارد ایران

نشانه مرغوبیت کالا است



سازمان ملی استاندارد ایران

گزارش طرح ملی پایش کمیت در محصولات (کم فروشی)

استان سمنان

هفت آینه

سازمان ملی استاندارد ایران

اعمال قانون انجام شده جهت اصلاح

تعداد موارد دادگاهی و تعزیراتی	۳۲
مبلغی که از کم فروشی جلوگیری شده (در صورت تولید روزانه)	حدود ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

درصد کم فروشی واحدهای تولیدی

درصد کم فروشی سال ۱۴۰۱	۳۲.۰۰٪
درصد کم فروشی سال ۱۴۰۲	۱۸.۸۰٪

آمار کلی طرح ملی پایش کمیت استان

تعداد کل پایش ها	۵۶۲
درصد پایش ها در مراجعه به واحد تولیدی	۷۴.۵۵٪
درصد پایش خرید از بازار	۲۵.۴۵٪
حدود تعداد نمونه برند آزمون شده (x1000)	۶۲

تفکیک محصولات پایش شده استان به درصد

صنایع غذایی	۳۷.۵۹٪
صنعت لبنیات	۱۴.۱۷٪
صنعت غلات و حبوبات	۱۲.۵۹٪
صنعت شوینده و شیمیایی	۱۷.۲۴٪
صنعت تنقلات و شیرینی جات	۱۷.۹۱٪



طلوع فجر

وضعیت عملکرد واحدهای تولیدی استان

تعداد کل واحدهای مشمول طرح	۲۸۱
درصد واحدهای پایش شده استان	۲۷.۰۵٪
درصد واحدهایی که از ابتدای طرح قبول بوده اند	۵۷.۸۹٪
نسبت واحدهای اصلاح شده به کل مردودی ها	۷۱.۸۷٪
نسبت واحدهای در حال اصلاح به کل مراجعات	۱۱.۸۴٪

زیر ذره بین استاندارد

انجام طرح تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳

خدمات طرح



هتل آپارتمان‌ها



هتل‌های ۱ تا ۵ ستاره



مراکز پذیرایی و رستوران‌ها



مراکز اقامتی بین‌راهی



میادین میوه و تره‌بار



زائرسراها



مراکز فروش شیرینی و آجیل



فروشگاه‌های زنجیره‌ای



ایستگاه‌های قطار برون‌شهری



خدمات قالیشویی



پایانه‌های اتوبوس‌رانی برون‌شهری



فرودگاه‌ها

اهداف طرح

۱ طرح عیدانه با هدف نظارت عالی و ارزیابی انطباق خدمات از لحاظ ایمنی، بهداشت و سلامت عمومی و در راستای اطمینان‌آفرینی و جلب اعتماد عمومی توسط سازمان ملی استاندارد ایران اجرا می‌گردد.

۲ فراهم نمودن بسترهای لازم برای آرامش خاطر و اطمینان عموم مردم و استفاده‌کنندگان از کیفیت خدمات در ایام نوروز و ماه رمضان

۳ خلق مشارکت‌های بین‌دستگاهی و هم‌افزایی در جهت ارائه خدمت بی‌منت

محور اجرایی



این طرح در هر استان با محوریت استاندارد، به‌عنوان رئیس شورای استاندارد استان به اجرا می‌رسد.

مشارکت مردمی

شهروندان محترم می‌توانند در زمان خرید، با ارسال کد ۱۰ رقمی درج شده در پائین علامت استاندارد بر روی کالا به سامانه ۱۰۰۰۱۵۱۷، از درستی و استاندارد بودن آن مطمئن شوند.



Iran National Standards Organization | INSO
دفتر تخصصی روابط عمومی و اطلاع‌رسانی
www.inso.gov.ir



اگر ما بخواهیم جهش تولید داشته باشیم، باید حق اقتصاد از مردم کمیم، باید پای مردم را به عرضه تولید به نحو محسوس باز کنیم، موانع حضور مردم را برطرف کنیم، در بخش مرزهای شرفتهاق بزرگی وجود دارد که من ارشاد است توضیح خواهیم داد در این باره و این ظرفیتها را با هم فعال کنیم، باید از آنها به نفع کشور و به نفع مردم استفاده شود، لذا من به این مناسبت شعار امسال را این قرار دادم: «جهش تولید با مشارکت مردم»

بهروز باغچه‌بان
۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳

گزارش عملکرد مهم ترین فعالیت های استاندارد استان سمنان در اسفند ماه ۱۴۰۲

نام فرایند	تعداد
مراجعه نمونه برداری از واحد های تولیدی	۶۵۹
آزمون نمونه تولیدی	۴۲۹
بازرسی فنی از واحد های تولیدی	۷۴
بازدید و بازرسی از مراکز عرضه	۱۴۴۶
تمدید و ابطال پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری	۱۴
آزمون نمونه محصول طرح پیش بسته بندی	۱۱۰۰
ارزیابی انطباق کالاهای وارداتی مشمول استاندارد اجباری	۳۱
آموزش مدیران کنترل کیفیت (نفر - ساعت)	۱۷۴۴
آزمون نازل جایگاه عرضه سوخت مایع	۲۰۳
آزمون سایر وسائل سنجش مورد استفاده در داد و ستد عمومی	۶۹۱

سامانه ۱۰۰۰۱۵۱۷

راهکاری برای سنجش صحت علامت استاندارد کالا



سازمان ملی استاندارد ایران با راه اندازی سامانه ۱۰۰۰۱۵۱۷، امکان کسب اطلاع از وضعیت اعتبار پروانه صادر شده برای کالای مورد نظر را فراهم کرده است و شهروندان می توانند با ارسال کد ۱۰ رقمی درج شده در پایین علامت استاندارد بر روی کالا به شماره ۱۰۰۰۱۵۱۷: صحت اصالت پروانه استاندارد درج شده بر روی کالا اطمینان حاصل نمایند.

این سامانه به منظور جلوگیری از سوء استفاده متخلفان و پیشگیری از درج نشان جعلی استاندارد بر روی کالاها، طراحی و راه اندازی شده تا نسبت به اصالت و اعتبار نشان استاندارد ملی ایران، اطمینان حاصل شود.

با ارسال پیامک به این سامانه اطلاعاتی نظیر: نام فرآورده، تاریخ اعتبار، نام واحد تولیدی، نام استان، نام شهرستان، نوع استاندارد و وضعیت پروانه به صورت رایگان نمایش داده می شود.

روابط عمومی اداره کل استاندارد استان سمنان